

Master Byg ApS

Krøldrupvej 34, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 16 43 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Kurt Fyllgraf Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Master Byg ApS
Krøldrupvej 34
9670 Løgstør

CVR-nr.: 31 16 43 03
Stiftet: 19. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Fyllgraf Poulsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, handel, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 6 t.kr., nemlig fra 1 t.kr. til 7 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	74.292	70.978
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.700</u>	<u>-61.700</u>
Driftsresultat	12.592	9.278
Andre finansielle indtægter	0	1.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-836</u>	<u>-1.312</u>
Resultat før skat	11.756	9.395
2 Skat af årets resultat	<u>-10.560</u>	<u>-8.507</u>
Årets resultat	1.196	888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.196</u>	<u>888</u>
Disponeret i alt	1.196	888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>61.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>61.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>61.700</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>125.000</u>	<u>90.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.317	398.799
Andre tilgodehavender	<u>302.109</u>	<u>195.850</u>
Tilgodehavender i alt	<u>740.426</u>	<u>594.649</u>
Likvide beholdninger	<u>6.565</u>	<u>1.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.991</u>	<u>686.054</u>
Aktiver i alt	<u>871.991</u>	<u>747.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-4.451	-5.647
Egenkapital i alt	120.549	119.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.940	409.992
Selskabsskat	10.560	8.507
Anden gæld	208.942	209.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.442	628.401
Gældsforpligtelser i alt	751.442	628.401
Passiver i alt	871.991	747.754

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.560</u>	<u>8.507</u>
	<u>10.560</u>	<u>8.507</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.647	-6.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.196</u>	<u>888</u>
	<u>-4.451</u>	<u>-5.647</u>